


https://www.pasiula.lt/pid-862455/xiaomi-roborock-s7-black-dulkiu-siurblys-robotas.html

XIAOMI ROBOROCK S7 Black Dulkių
siurblys-robotas
Krovimo trukmė: 3 val
Surinkimo talpa: 0.47 l
Žemėlapiai: 4
Akumuliatoriaus talpa: 5200 mAh
Patobulėjo drėgno valymo funkcija dėka „Sonic Vibration“
technologijos: šluostė vibruoja iki 3000 kartų per minutę.
Šluostė ne tik tempiama per grindis, dabar šluostė vibruoja,
todėl pasiekiami geresni drėgno valymo rezultatai.
Išmanus šluostės virš kilimų pakėlimas, robotas atpažįsta
kilimus ir pakelia šluostę, kad nepurvintų, nedrėkintų
kilimų.
Šėrinis šepetėlis pakeistas guminiu kilimėliu, jie mažiau
apsivelia. Taip pat pagrindinio šepečio mechanizmas laisvai
plūduriuojantis visomis kryptimis, taip geriau prisitaiko prie
kintančių paviršių.
Tikslus žemėlapių sudarymas
Tiksliai naudojant „LiDAR“ navigaciją sukuriami išsamūs
Jūsų namų žemėlapiai, kambariai identifikuojami iki keturių
lygių.
Ideali švara
470 ml šiukšliadėžė kaupia dulkes dieną po dienos. Vieno
seanso metu 300 ml vandens talpykla gali giliai išvalyti iki
200 kv.m. (2150 kv. Metrų). Maitinimas yra 5200 mAh ličio
jonų akumuliatorius, kuris vienu įkrovimu gali dirbti iki 3
valandų.
Galinga siurbimo sistema
Įrengtas „Roborock“ „HyperForce“ siurbimo sistema, „S7“
naudoja 2500 Pa siurbimą, kad sulaikytų smulkias dulkes
ant kietų grindų, plaukus nuo kilimų ir viską, kas yra tarp jų.
Patobulintas plūduriuojantis pagrindinis šepetys
Norėdamas sujudinti purvą, šepetys turi likti arti grindų.
Patobulintas, kad būtų galima judėti keliomis kryptimis, S7
naujasis plaukiojantis pagrindinis šepetys tvirtai seka žemę
net ant nelygių paviršių, kad valymas būtų geresnis.
Visiškai naujas guminis šepetys
Dingo senas, šerelių dizainas, pakeistas sparnuotu, visiškai
guminiu. Jis yra patvaresnis, spiraliniai ašmenys juda
geriau. Išvenkite plaukų susivėlimo.
Ultragarsinis kilimų atpažinimas
Naudodamas ultragarsą, S7 nepaprastai tiksliai atpažįsta
kilimą. Siurbkite visą namą, kad pamatytumėte kiekvieną
jūsų grindų kilimą, tada galite leisti jam pakelti savo
šluostę, kad išsiurbtumėte kilimą, arba galite nupiešti „No-
Mop“ zoną tiesiai ant kilimo, kad jo išvengtumėte.
Vibruojantis padas
Nebereikia vilkti šlapio audinio. Dabar jūsų šluostė vibruoja
iki 3000 kartų per minutę. Maitinamas 300 ml elektroninio
vandens rezervuaro, jis giliai ir efektyviai valo grindis.
Parengtas pakilti
Pažangus padas pakyla aptikus kilimą, todėl galite drėgnai
valyti kietas grindis ir išsiurbti kilimus vienu kartu. Jis taip
pat pakyla, kai yra prijungtas ir baigia darbą, todėl galite
atsisveikinti su negražiais plastikiniais kilimėliais ir
nešvariais dryžiais.
Triukšmingumas: 67 dB
Akumuliatoriaus garantija: 12 mėn.
Garantija: 2 metai


